
AUTOVETTURE/ CARS / AUTO

MOTOCICLI / MOTORCYCLES / MOTORRÄDER

CARAVAN / AUTOCARAVAN

FINO A 30 POSTI / MAX 30 SEATS                 
BIS 30 SITZPLÄTZE

OLTRE 30 POSTI / WITH MORE THAN 30 SEATS        
MEHR ALS 30 SITZPLÄTZE

Tariffe Parcheggi  
 Parking fares

Tre Cime di Lavaredo

Parkplatztarife
€  30,00

€  20,00

€  45,00

€  60,00

€ 120,00

 La strada è sempre aperta (dalle 0.00 alle 24.00)

Per ogni giorno successivo di parcheggio è dovuta la stessa tariffa giornaliera

Accesso gratuito con contrassegno esposto e persona disabile a bordo
Free access  with eu parking card and the disabled person on board

 Freier Zugang, wenn der Behindertenausweis ausgestellt ist und eine behinderte Person an Bord ist

The road is always open 
Die Straße ist immer geöffnet ( von 0:00 bis 24 Uhr )

For each additional day you must pay the same daily price
Für jeden weiteren Tag des Parkens wird der gleiche Tagesbetrag fällig 
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